
Le
s 

ho
ra

ire
s 

d
es

 li
g

ne
s 

fe
rr

ov
ia

ire
s 

so
nt

 d
on

né
s 

à 
tit

re
 in

d
ic

at
if.

 

Transporteur : 
VEXIN BUS • 19 rue cappeville 27 140 GISORS • Tèl : 02.32.27.41.00 • VexinBus.fr 

HORAIRES VALABLES DU 1er JANVIER 2018 AU 31 DÉCEMBRE 2018 VERSION DU 17/11/2017

Lors de votre voyage
(un aller simple) 

dans ce car,
vous émettez

3,74 kg de CO2.

Une information sur les horaires :

49 ÉTRÉPAGNY  GISORS  CERGY

Bézu-Saint-Éloi

Neaufl es-Saint-M
artin

Gisors
Trie-Château

Chaumont

Lierville
ÉTRÉPAGNY

CERGY

Circule du lundi au vendredi hors jours fériés du 
01/01au 13/07/2018 et du 27/08 au 31/12/2018

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

ÉTRÉPAGNY Mairie 05.00 05.43 06.16 06.23 06.40 07.10 11.48
Cimetière 05.02 05.45 06.18 06.25 06.42 07.12 11.50

BEZU SAINT-ELOI Place de la libération 05.07 05.50 06.23 06.30 06.47 07.17 11.55
La Poste 05.09 05.52 06.25 06.32 06.49 07.19 11.57
Les Riquets 05.11 05.54 06.27 06.34 06.51 07.21 11.59

NEAUFLES SAINT-MARTIN Les Bosquets 05.13 05.56 06.29 06.36 06.53 07.23 12.01
GISORS Hôpital 05.15 05.58 06.31 06.38 06.55 07.25 07.59 08.40 12.03 15.08 15.38 16.08 17.08 17.43 18.13 19.18

Place Blanmont 05.18 06.01 06.34 06.41 06.58 07.28 08.02 08.43 12.06 15.11 15.41 16.11 17.11 17.46 18.16 19.21
Les Remparts 05.20 06.03 06.36 06.43 07.00 07.30 08.04 08.45 12.08 15.13 15.43 16.13 17.13 17.48 18.18 19.23
Gare SNCF 05.22 06.05 06.38 06.45 07.02 07.32 08.06 - 12.10 - - - - - - -
Avenue Forcinal 05.25 06.08 06.41 06.48 07.05 07.35 08.09 - 12.13 - - - - - - -

TRIE CHÂTEAU Centre 05.30 06.13 06.46 06.53 07.10 07.40 08.14 - 12.18 - - - - - - -
CHAUMONT Grand Cerf 05.36 06.19 06.52 06.59 07.16 07.46 08.20 - 12.24 - - - - - - -

Rue de l’Hôtel de Ville 05.37 06.20 06.53 07.00 07.17 07.47 08.21 - 12.25 - - - - - - -
Collège Saint Exupéry 05.39 06.22 06.55 07.02 07.19 07.49 08.23 - 12.27 - - - - - - -

LIERVILLE Centre 05.47 06.29 07.03 07.10 07.27 07.57 08.31 09.02 12.35 15.28 15.58 16.28 17.28 18.03 18.33 19.38
CERGY ST Christophe RER 06.06 06.51 07.27 07.36 07.56 08.26 08.56 - 12.55 - - - - - - -

Le Verger 06.08 06.53 07.29 07.38 08.00 08.30 08.59 - 12.58 - - - - - - -
Marjobert 06.13 06.58 07.34 07.43 08.05 08.35 09.05 - 13.03 - - - - - - -
Préfecture RER 06.15 07.00 07.36 07.45 08.08 08.38 09.08 09.30 13.05 15.50 16.20 16.50 17.50 18.25 18.55 20.00

Circule en période estivale 
du 16/07/2018 au 24/08/2018 

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

ÉTRÉPAGNY Mairie 05.00 06.16 06.23 07.10 11.48
Cimetière 05.02 06.18 06.25 07.12 11.50

BEZU SAINT ELOI Place de la libération 05.07 06.23 06.30 07.17 11.55
La Poste 05.09 06.25 06.32 07.19 11.57
Les Riquets 05.11 06.27 06.34 07.21 11.59

NEAUFLES SAINT MARTIN Les Bosquets 05.13 06.29 06.36 07.23 12.01
GISORS Hôpital 05.15 06.31 06.38 07.25 12.03 15.08 16.08 17.43 18.13 19.18

Place Blanmont 05.18 06.34 06.41 07.28 12.06 15.11 16.11 17.46 18.16 19.21
Les Remparts 05.20 06.36 06.43 07.30 12.08 15.13 16.13 17.48 18.18 19.23
Gare SNCF 05.22 06.38 06.45 07.32 12.10 - - - - -
Avenue Forcinal 05.25 06.41 06.48 07.35 12.13 - - - - -

TRIE CHÂTEAU La Poste 05.30 06.46 06.53 07.40 12.18 - - - - -
CHAUMONT Place 05.36 06.52 06.59 07.46 12.24 - - - - -

Mairie 05.37 06.53 07.00 07.47 12.25 - - - - -
Saint Exupéry 05.39 06.55 07.02 07.49 12.27 - - - - -

LIERVILLE Centre 05.47 07.03 07.10 07.57 12.35 15.28 16.28 18.03 18.33 19.38
CERGY ST Christophe  RER 06.06 07.27 07.36 08.26 12.55 - - - - -

Le Verger 06.08 07.29 07.38 08.30 12.58 - - - - -
Marjobert 06.13 07.34 07.43 08.35 13.03 - - - - -
Préfecture  RER 06.15 07.36 07.45 08.38 13.05 15.50 16.50 18.25 18.55 20.00

Une suggestion, une réclamation
02 32 27 41 00

Courses accessibles aux personnes à mobilité réduite. 
Pour vous assurer les meilleures conditions de transport, 
contactez le 02 32 27 67 00, 24h avant le départ 
prévu de la course.

LRRPIC_AFF-49_Hv2018.indd   1 24/11/2017   11:35



Le
s 

ho
ra

ire
s 

d
es

 li
g

ne
s 

fe
rr

ov
ia

ire
s 

so
nt

 d
on

né
s 

à 
tit

re
 in

d
ic

at
if.

 

Transporteur : 
VEXIN BUS • 19 rue cappeville 27 140 GISORS • Tèl : 02.32.27.41.00 • VexinBus.fr 

HORAIRES VALABLES DU 1er JANVIER 2018 AU 31 DÉCEMBRE 2018 VERSION DU 17/11/2017

Lors de votre voyage
(un aller simple) 

dans ce car,
vous émettez

3,74 kg de CO2.

Une information sur les horaires :

49 CERGY  GISORS  ÉTRÉPAGNY

Lierville
Chaumont

Trie-Château

Gisors
Neaufl es-Saint-M

artin

Bézu-Saint-Éloi

CERGY
ÉTRÉPAGNY

Circule du lundi au vendredi hors jours fériés du 
01/01au 13/07/2018 et du 27/08 au 31/12/2018

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

CERGY Préfecture RER 07.05 07.40 08.15 09.15 09.45 13.10 16.30 16.45 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 20.05
Marjobert - - - - - 13.12 16.32 16.47 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 -
Le Verger - - - - - 13.18 16.38 16.53 17.08 17.40 18.08 18.38 19.08 -
ST Christophe RER - - - - - 13.21 16.41 16.56 17.11 17.43 18.11 18.41 19.11 -

LIERVILLE Centre 07.27 08.02 08.37 09.37 10.07 13.41 17.01 17.17 17.31 18.03 18.31 19.01 19.31 20.30
CHAUMONT Collège Saint Exupéry - - - - - 13.49 17.09 17.25 17.39 18.11 18.39 19.09 19.39 -

Rue de l’Hôtel de Ville - - - - - 13.51 17.11 17.27 17.41 18.13 18.41 19.11 19.41 -
Grand Cerf - - - - - 13.52 17.12 17.28 17.42 18.14 18.42 19.12 19.42 -

TRIE CHÂTEAU Centre - - - - - 13.58 17.18 17.34 17.48 18.20 18.48 19.18 19.48 -
GISORS Avenue Forcinal - - - - - 14.02 17.23 17.39 17.53 18.25 18.53 19.23 19.53 -

Gare SNCF - - - - - 14.04 17.26 17.42 17.56 18.28 18.56 19.26 19.56 -
Les Remparts 07.44 08.19 08.54 09.54 10.24 14.06 17.28 17.44 17.58 18.30 18.58 19.28 19.58 20.47
Place Blanmont 07.46 08.21 08.56 09.56 10.26 14.09 17.30 17.46 18.00 18.32 19.00 19.30 20.00 20.49
Hôpital 07.49 08.24 08.59 09.59 10.29 14.12 17.33 17.49 18.03 18.35 19.03 19.33 20.03 20.52

NEAUFLES SAINT-MARTIN Les Bosquets 14.14 17.51 18.37 19.05 19.35 20.05
BEZU SAINT-ELOI Les Riquets 14.16 17.53 18.39 19.07 19.37 20.07

La Poste 14.18 17.55 18.41 19.09 19.39 20.09
Place de la libération 14.20 17.57 18.43 19.11 19.41 20.11

ÉTRÉPAGNY Cimetière 14.25 18.02 18.48 19.16 19.46 20.16
Mairie 14.27 18.04 18.50 19.18 19.48 20.18

Circule en période estivale 
du 16/07/2018 au 24/08/2018 

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

Lun au 
Ven

CERGY Préfecture  RER 07.40 08.15 09.15 13.10 16.30 17.30 18.30 19.00 20.05
Marjobert - - - 13.12 16.32 17.32 18.32 19.02 -
Le Verger - - - 13.18 16.38 17.40 18.38 19.08 -
ST Christophe  RER - - - 13.21 16.41 17.43 18.41 19.11 -

LIERVILLE Centre 08.02 08.37 09.37 13.41 17.01 18.03 19.01 19.31 20.30
CHAUMONT Saint Exupéry - - - 13.49 17.09 18.11 19.09 19.39 -

Mairie - - - 13.51 17.11 18.13 19.11 19.41 -
Place - - - 13.52 17.12 18.14 19.12 19.42 -

TRIE CHÂTEAU La Poste - - - 13.58 17.18 18.20 19.18 19.48 -
GISORS Avenue Forcinal - - - 14.02 17.23 18.25 19.23 19.53 -

Gare SNCF - - - 14.04 17.26 18.28 19.26 19.56 -
Les Remparts 08.19 08.54 09.54 14.06 17.28 18.30 19.28 19.58 20.47
Place Blanmont 08.21 08.56 09.56 14.09 17.30 18.32 19.30 20.00 20.49
Hôpital 08.24 08.59 09.59 14.12 17.33 18.35 19.33 20.03 20.52

NEAUFLES SAINT MARTIN Les Bosquets 14.14 18.37 19.35 20.05
BEZU SAINT ELOI Les Riquets 14.16 18.39 19.37 20.07

La Poste 14.18 18.41 19.39 20.09
Place de la libération 14.20 18.43 19.41 20.11

ÉTRÉPAGNY Cimetière 14.25 18.48 19.46 20.16
Mairie 14.27 18.50 19.48 20.18

Une suggestion, une réclamation
02 32 27 41 00

Courses accessibles aux personnes à mobilité réduite. 
Pour vous assurer les meilleures conditions de transport, 
contactez le 02 32 27 67 00, 24h avant le départ 
prévu de la course.

LRRPIC_AFF-49_Hv2018.indd   2 24/11/2017   11:35


